SA-2405-001
SA/SC 系列
高性能总线伺服系统
天津宜科自动化股份有限公司是中国工业自动化的领军企业，于2003年在天津投资成立，销售和服务网络覆盖全
国。作为中国本土工业自动化产品的提供商和智能制造解决方案的供应商，宜科在汽车、汽车零部件、工程机械、新
能源、物流设备、食品制药、印刷包装、纺织机械、电子制造等诸多领域占据领先地位。
宜科为智能制造的整体规划实施提供自系统层、控制层、网络层到执行层自上而下的全系列服务，产品及解决方
案涵盖但不局限于云平台、MES制造执行系统、工业现场总线、工业以太网、工业无线通讯、物联网网关、机器人及

0
6 -  高性能总线伺服系统
● 型号说明 / Ordering Informations
M1系列三相交流永磁同步伺服电机
注：
1) 命名规则仅用于型号解析，并不能用于订货，订货前请咨询。
2) 同等电流能力下，增加电容容量从而具备更强的输出功率，适用于有较为频繁电流冲击的场合。
A E- 4R2 M S-
4 5 6 71 2 3
2 : 控制精度
代号
1
代表类型
17位精度
E : 控制接口方式
代号
E
描述
EtherCAT总线控制型
A2：系列
代号
A
代表类型
经济型伺服控制器
C 标准型伺服控制器
4R2 : 额定输出电流
代号
1R8
2R8
3R5
4R2
描述
1.8 Arms
2.8 Arms
3.5 Arms
4.2 Arms
060
100
120
140
6.0Arms
10.0Arms
12.0Arms
14.0Arms
250
340
25.0Arms
34.0Arms
M : 容量等级
标准容量型M
代号 描述
容量增强型H 注2）
S : 电压等级及输入方式
描述
单相AC220V
代号
S
三相AC380V(仅限N2)T
定制化参数
标准型
描述
无
代号
高精度模拟量输入+STO+分频输出型（仅限SC）SA
STO型S
S 2
2  23位精度
P 脉冲控制型
High-performance Servo Drives -  7
SC系列标准型高性能总线型伺服驱动器